
SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji   Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki

Prorodzinnej Rady Powiatu Skarżyskiego   w roku 2017

Komisja  Zdrowia,  Pomocy  Społecznej  i  Polityki  Prorodzinnej  w  roku  2017

realizowała  zadania  wynikające  z  planu  pracy,  przyjętego  Uchwałą  Nr  213/XXX/2017

z 20 lutego 2017 roku. 

W roku 2017 Komisja odbyła 8 posiedzeń, przy średniej frekwencji 87,5%.

W  posiedzeniach  Komisji  uczestniczyli  zaproszeni  goście,  między  innymi:

dyrektorzy  i  księgowi powiatowych jednostek  służby zdrowia,  kierownicy  powiatowych

jednostek  organizacyjnych,  członkowie  Zarządu  Powiatu,  naczelnicy  i  pracownicy

wydziałów Starostwa Powiatowego,  jak również przedstawiciele  aptek z terenu powiatu

skarżyskiego.  

Komisja,  realizując  zadania  powiatu  z  zakresu  pomocy  społecznej  i  polityki

prorodzinnej,  zapoznała  się  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  Powiatowego  Programu

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata

2012-2016,  zaopiniowała  „Powiatowy  program  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2017-2021”, analizowała podział środków

PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2017, rozpatrzyła

sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Skarżysku–

Kamiennej za rok 2016 oraz zapoznała się z oceną zasobów pomocy społecznej.

Realizując zadania z zakresu ochrony zdrowia, Komisja zapoznała się z informacją

o realizacji działań restrukturyzacyjnych w Szpitalu Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej,

wyznaczonych  Uchwałą  Nr  142/XX/2016  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  z  28.04.2016r.,

zapoznała  się  ze  sprawozdaniem rocznym z  wykonania  planów  finansowych  jednostek

służby zdrowia za  rok  2016.  Zapoznano się  także  z  informacją  o  przebiegu wykonania

planów finansowych jednostek służby zdrowia:  ZOZ, OLK, MOMP za I  półrocze 2017

roku.  Komisja  analizowała,  a  następnie  zaopiniowała  program  naprawczy  sporządzony

przez  Dyrektora  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej,  w  związku  z  wystąpieniem  straty  netto.

Ponadto Komisja zapoznała się z informacją na temat wykorzystania środków finansowych

przekazanych w 2016 roku na medycynę szkolną w powiatowych placówkach oświatowych,

jak  również  z  informacją  na  temat  kontraktacji  w  zakresie  Ambulatoryjnej  Opieki

Specjalistycznej  w  ZOZ,  OLK,  MOMP.  Komisja  dokonała  analizy  raportów o  sytuacji



ekonomiczno – finansowej zakładów opieki zdrowotnej: ZOZ, OLK, MOMP i zaopiniowała

sprawozdania finansowe jednostek służby zdrowia za rok 2016. W tym celu odbyła wspólne

posiedzenie  z  Komisją  Budżetowo-Finansową,  Rozwoju  Gospodarczego  i  Promocji

Powiatu. Ponadto Komisja odbyła jeszcze jedno wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty,

Kultury, Sportu i Turystyki.  

Należy  podkreślić,  że  wielokrotnie  na  posiedzeniach  Komisji  szczegółowo

analizowana  była  sytuacja  w  służbie  zdrowia  na  terenie  powiatu  skarżyskiego,  wiele

miejsca w dyskusji poświęcono szczególnie sytuacji Szpitala Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej.  Ponadto  w  2017  roku  odbyły  się  dwa  posiedzenia  komisji  z  udziałem

przedstawicieli  aptek  z  terenu  powiatu  skarżyskiego,  podczas  których  szczegółowo

omawiano kwestie związane z dyżurami aptek na terenie powiatu skarżyskiego.

Komisja  w  trakcie  swych  posiedzeń  analizowała  i  zaopiniowała  projekt  budżetu

powiatu skarżyskiego na rok 2018 oraz projekt wieloletniej  prognozy finansowej na lata

2018-2035, sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok,  opiniowała projekty

uchwał  wnoszone  pod  obrady  Rady  Powiatu  oraz  rozpatrywała  pisma  skierowane  do

Komisji.  

Ponadto  Przewodnicząca  Komisji  Zdrowia  brała  udział  w  pracach  komisji  d/s

podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.  
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